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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска


	Година LIX
  Број 6
 Куманово
30 мај  2014 г.
	Претплатата за 2014 година

изнесува 2.000 денари.

Трезорска с-ка 100-0000000630-95

С-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

Приходна шифра 725939
725939

приходна шифра 725939




185.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлуката за отстапување на трајно користење на персонални компјутери, лиценци за софтвер за проектирање на нискоградба и на уред (ровер) за геодетско мерење на ЈП „Водовод‘‘ – Куманово
1. Се објавува Одлуката за отстапување на трајно користење на персонални компјутери, лиценци за софтвер за проектирање на нискоградба и на уред (ровер) за геодетско мерење на ЈП „Водовод“ – Куманово, Бр. 07-3224/16, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен  
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3532/1




                         



       Градоначалник

29 мај 2014 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р. 

186.


Врз основа на член 36, став 1, точка 10 и 15 од Законот за локална  самоуправа  („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 68 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

О Д Л У К А

за отстапување на трајно користење на персонални компјутери, лиценци за софтвер за проектирање на нискоградба и на уред (ровер) за геодетско мерење на Јавното претпријатие „Водовод“ - Куманово

Член 1

Со оваа Одлука, на Јавното претпријатие „Водовод“ - Куманово на трајно користење без надомест му се отстапуваат: 

· три персонални компјутери за проектирање за CAD/CAM;

· лиценци за софтвер за проектирање на нискоградба и 

· уред (ровер) за геодетско мерење - GNSS интегрирана станица за интегриран премер.

Член 2

Начинот на користење и одржување на предметите од член 1 на оваа Одлука ќе се уреди со посебен договор меѓу Општината Куманово како сопственик и Јавното претпријатие „Водовод“- Куманово како корисник на истите.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.                                       

Бр. 07 - 3224/16                                                      


Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                                  

   
              Претседател, 

Куманово                                                                          

Максим Димитриевски, с.р.
187.


Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр.5/02), како и  член  104  од Законот за Социјална заштита („Сл. весник на Р.М.“ бр. 79/09, 36/11, 51/11, 166/12,15/13), Градоначалникот на Општина Куманово,  донесе

РЕШЕНИЕ

За констатирање на престанок на мандатот на вршител на должноста - директор на
ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово

1. Ѝ престанува мандатот на вршител на должноста - директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово, Лили Тошиќ, поради извршен избор на директор на Јавната установа.


2. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

3. Со донесување на ова решение, престанува да важи Решението за продолжување на мандатот на вршителот на должноста - директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово, Бр.08-УП1 4498 од 01.11.2013 година.

О б р а з л о ж е н и е

Со Решението на Градоначалникот на Општина Куманово Бр.08-УП1 4498 од 01.11.2013 година, а согласно член 104 од Законот за Социјална заштита („Сл. весник на Р.М.“ бр. 79/09, 36/11, 51/11, 166/12,15/13), на в.д. директорот на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ – Куманово, Лили Тошиќ, ѝ беше продолжен мандатот за уште 6 месеци, до избор на директор на оваа установа.


Согласно законот, Градоначалникот на Општина Куманово донесе Решение за избор на директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово, а врз претходно спроведена постапка од страна на Управниот одбор на оваа установа.


Врз основа на претходно наведеното, се одлучи како во диспозитивот на Решението.
Упатство за правно средство:


Против ова Решение може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, во рок од 8 дена од денот на добивањето на Решението.
Бр. 08-УП1-3708



                        


               Градоначалник

27 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
188.

Врз основа на член 50, став 1, точка 16 и член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ бр.5/02), како и  член  103, став 6 од Законот за Социјална заштита („Сл. весник на Р.М.“ бр. 79/09, 36/11, 51/11, 166/12,15/13), Градоначалникот на Општина Куманово,  донесе

РЕШЕНИЕ

За избор на директор на

ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово


1. За директор на ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово се избира Џемаљедин Неџипи, ВСС,  економист.


2. Мандатот на директорот од точка 1 трае четири години.


3. Решението стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
О б р а з л о ж е н и е

Врз основа на претходно спроведена постапка од страна на Управниот одбор на ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово, односно распишан  Јавен оглас  бр.02-117/1 од 08.05.2014 година и до Градоначалникот доставена Предлог–Одлука за кандидат за директор  во ЈОУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово  - бр. 02-138/1 од 19.05.2014, Градоначалникот на Општина Куманово во согласност со член 103, став 6 од Законот за социјална заштита, донесе Решение за избор на директор на  ЈУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“ - Куманово.

Врз основа на претходното се одлучи како во диспозитивот на Решението.
Упатство за правно средство:


Против ова Решение може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, во рок од 8 дена од денот на добивањето на Решението.

Бр. 08-УП1-3708



                        


               Градоначалник

27 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
189.

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ Бр.05/02), Член 93, став 1, алинеа 1 од Законот за средно образование („Сл. весник на Р.М.“ Бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07,49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13), а по поднесено лично барање од директорот на СОУ – Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово, Бр. 04 – 404 /1 од 26.05.2014 година и заведено во деловодниот протокол на Општина Куманово под Бр. 08 –УП1 -4004 од 26.05.2014 година,  Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

За разрешување на директорот на Средно општинско училиште

„Гоце Делчев“ - Куманово


1. Љубиша Николиќ се разрешува од позицијата на раководен орган – директор на СОУ „Гоце Делчев“ – Куманово, по основ на лично барање;

2. Со стапување во сила на ова Решение, престанува да важи Решението Бр. УП1 – Бр. 08 – 9152 од 30.10.2012 година;


3. Решението стапува во сила од денот на донесувањето и ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“;

4. Жалбата не го одлага извршувањето на Решението.

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ


Директорот на СОУ – Гимназија „Гоце Делчев“ – Куманово, Љубиша Николиќ, со акт Бр. 04 – 404/1 од 26.05.2014 година и заведен во деловодниот протокол на Општина Куманово под Бр. 08 – УП1 – 4004 од 26.05.2014 година, до Градоначалникот на Општина Куманово поднесе лично барање да биде разрешен од позицијата на раководен орган на ова училиште – Директор на СОУ – Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово.


Постапувајќи согласно со своите надлежности и Членот 93, став 1, алинеа 1 од Законот за средното образование, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.
УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:


На ова Решение може да се изјави жалба до Државната комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен, 15 дена од денот на добивањето на Решението.

Бр. 08-УП1-4004



                        


               Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
190.

Врз основа на Член 50, став 1, точка 16 и Член 63 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на Р.М.“ Бр.05/02) и Член 93-в од Законот за средно образование („Сл. весник на Р.М.“ Бр.44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13), Градоначалникот на Општина Куманово, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за именување на Вршител на должност - директор на Средно општинско училиште -

Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово


1. За вршител на должност - Директор на СОУ - Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово, се именува Горан Димитријевиќ, ВСС, наставник по спорт и спортски активности, вработен во ова училиште;

2. Мандатот на Вршител на должност - Директор на училиштето од точка 1, трае до изборот на директор на училиштето, но не подолго од шест месеци од неговото именување.


3. Решението стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.
О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е


Директорот на СОУ - Гимназија „Гоце Делчев“ - Куманово, по лично барање, а со Решение од Градоначалникот на Општина Куманово, беше разрешен од позицијата раководен орган на ова училиште - директор.


Членот 93-в од Законот за средно образование утврдува обврска, Градоначалникот, во рок од три дена од разрешувањето на директорот, да именува вршител на должност - директор.


Постапувајќи согласно со наведениот Член од Законот и утврдувајќи дека Горан Димитријевиќ ги исполнува сите законски услови за в.д. директор на јавно средно училиште, Градоначалникот на Општина Куманово одлучи како во диспозитивот на ова Решение.

Бр. 08-УП1-4004



                        


               Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

 Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
191.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2014 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2014 година, Бр. 07-3224/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
  гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3519/1




                         



        Градоначалник

29 мај 2014 година

     







  на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
192.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2014 година
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Куманово за I квартал од 2014 година.
2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општината Куманово“.
Бр. 07 – 3224/3




           

      
        Совет на Општина Куманово
28 мај 2014 година                                                                       
       Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
193.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг‘‘ - Куманово за период од 01.10.2013 - 31.12.2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за период од 01.10.2013 - 31.12.2013 година, Бр. 07-3224/4, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година.

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3520/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година









на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
194.

Врз основа на член 5, став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг‘‘ - Куманово за период од 01.10.2013 - 31.12.2013 година
1. Се усвојува Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за периодот од 01.10.2013 - 31.12.2013 година.
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 – 3224/4                                                                       
Совет на Општина Куманово
28 мај 2014 година                                                               


Претседател,

Куманово                                                                                       Максим Димитриевски, с.р.
195.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг‘‘ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година, Бр. 07-3224/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
   гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3521/1




                         



       Градоначалник

29 мај 2014 година

     





 

на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
196.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година
1. Се усвојува Извештајот за финансиско работење на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 3224/5




                         


Совет на Општина Куманово
28 мај 2014 година

     





       
        
        Претседател,
Куманово 




         



  Максим Димитриевски, с.р.
197.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година, Бр. 07-3224/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година.;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 08 – 3522/1




                         



       Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
198.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Куманово - паркинг‘‘ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година

1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Куманово – паркинг“ – Куманово за период од 01.01.2013 – 31.12.2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 3224/6                                               



Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                        




      Претседател,

Куманово                                                                 


Максим Димитриевски, с.р.
199.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за период од 01.01.2014 - 31.03.2014 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за период од 01.01.2014 - 31.03.2014 година, Бр. 07-3224/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во   „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3523/1




                        



 
Градоначалник

29 мај 2014 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
200.

Врз основа на член 5, став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41/14) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг‘‘ - Куманово за период од 01.01.2014 - 31.03.2014 година
1.   Се усвојува Финансискиот извештај за работење на ЈП „Куманово – паркинг“ - Куманово за период од 01.01.2014 - 31.03.2014 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 3224/7                                          




 Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                      



    
       Претседател,

Куманово                                                              


 Максим Димитриевски, с.р.
201.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно - финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за периодот од октомври – декември 2013 година
1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за деловно - финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за периодот од октомври – декември 2013 година, Бр. 07-3224/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3524/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 

Куманово 




          



       Зоран Дамјановски, с.р.
202.

Врз основа на член 5, став 3 од Законот за јавни претпријатија („Службен весник на Р.М.“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13 и 41 14) и член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за деловно - финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за периодот од октомври – декември 2013 година

1. Се усвојува Извештајот за деловно - финансиско работење на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за периодот од октомври – декември 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 – 3224/8                                           



Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                      



      
       Претседател,

Куманово                                                             

          Максим Димитриевски, с.р.
203.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за 2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за 2013 година, Бр. 07-3224/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3525/1




                         



       Градоначалник

29 мај 2014 година

     







 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
204.

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работа на ЈП „Чистота и зеленило‘‘ – Куманово за 2013 година
1. Се усвојува Извештајот за работа на ЈП „Чистота и зеленило“ – Куманово за 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/9                                              



 Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         




       Претседател,

Куманово                                                                 


  Максим Димитриевски, с.р.
205.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) 2009-2014, за 2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) 2009-2014, за 2013 година, Бр. 07-3224/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3526/1




                       




 Градоначалник

29 мај 2014 година

      




  


 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
206.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе
З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) 2009 – 2014, за 2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Североисточниот плански регион 2009 – 2014 (СИПР), за 2013 година;
2. Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/10                                               



Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         


            
      Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
207.


Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) за 2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) за 2013 година, Бр. 07-3224/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3527/1




                         




Градоначалник

29 мај 2014 година


     






 на Општина Куманово, 

Куманово 




          



        Зоран Дамјановски, с.р.
208.

Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) за 2013 година

1.   Се усвојува Годишниот извештај за работењето на Центарот за развој на Североисточниот плански регион (СИПР) за 2013 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.
Бр. 07 - 3224/11                                               



Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         



              Претседател,

Куманово                                                                


 Максим Димитриевски, с.р.
209.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51. став 1. точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот финансиски извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен плански регион на редовна жиро сметка во 2013 година

1. Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишниот финансиски извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен плански регион на редовна жиро сметка во 2013 година, Бр. 07-3224/12, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3528/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
210.



Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишниот финансиски извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен плански регион на редовна жиро сметка во 2013 година

1.   Се усвојува Годишниот финансиски извештај за работа на Центарот за развој на Североисточен плански регион на редовна жиро сметка во 2013 година.
2.    Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/12                                         


                  Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         


                        Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
211.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за работење на ЗЈП „ЕКО ЗОНА“ за 2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за работење на ЗЈП „ЕКО ЗОНА“ за 2013 година, Бр. 07-3224/13, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2.    Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3529/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
212.



Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02) и член 25, став 1, точка 29 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештајот за работење на ЗЈП „ЕКО ЗОНА“ за 2013 година
1.   Се усвојува Извештајот за работење на ЗЈП „ЕКО ЗОНА“ за 2013 година.
2.  Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/13                                         


                  Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         


                        Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
213.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за 2014 година на Фондација за култура и спорт „Куманово‘‘ – Куманово
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за 2014 година на Фондација за култура и спорт „Куманово“ – Куманово, Бр. 07-3224/14, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3530/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
214.



Врз основа на член 66 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Годишната Програма за 2014 година на Фондација за култура и спорт „Куманово“ - Куманово
1.   Се усвојува Годишната Програма за 2014 година на Фондацијата за култура и спорт „Куманово“ - Куманово.
2.    Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/14                                         


                  Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         


                        Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
215.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Р.М.“ бр. 5/02), член 51, став 1, точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок
за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализираната Програма на културните манифестации во Општина Куманово во 2013 година
1.   Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализираната Програма на културните манифестации во Општина Куманово во 2013 година, Бр. 07-3224/15, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 28 мај 2014 година;
2.   Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 08 – 3531/1




                         



      Градоначалник

29 мај 2014 година

      







на Општина Куманово, 
Куманово 




          



      Зоран Дамјановски, с.р.
216.



Врз основа на член 69 од Статутот на Општина Куманово („Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03 и 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 мај 2014 година, донесе

З А К Л У Ч О К
за усвојување на Извештај за реализираната Програма на културните манифестации во Општина Куманово во 2013 година
1.   Се усвојува Извештајот за реализираната Програма на културните манифестации во Општина Куманово во 2013 година.
2.   Заклучокот влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Куманово“.

Бр. 07 - 3224/15                                         


                  Совет на Општина Куманово

28 мај 2014 година                                         


                        Претседател,

Куманово                                                                 


 Максим Димитриевски, с.р.
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